

Pachet materiale curatenie

I.D.: 106973029

Data publicarii: 13.12.24 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 442,50 RON - 442,50 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA||CotaTVA| 1.|Sano floor 4L S255|buc|2.00|42.6700|85.34|16.21|0.00|19%| 2.|Domestos 750ml|buc|1.00|11.9100|11.91|2.26|0.00|19%| 3.|Rama WC universală|buc|2.00|24.3200|48.64|9.24|0.00|19%| 4.|Fino pungă gunoi 35L|buc|2.00|5.4600|10.92|2.07|0.00|19%| 5.|Fino pungă gunoi 60L|buc|2.00|6.3025|12.61|2.39|0.00|19%| 6.|Fino pungă gunoi 240L|buc|1.00|27.0000|27.00|5.13|0.00|19%| 7.|ELFI 50M HARTIE IGIENICA celuloza|BUC|48.00|1.9100|91.68|17.42|0.00|19%| 8.|ELFI PROSOP MONOROLA 80M/2STRAT|BUC|2.00|12.5000|25.00|4.75|0.00|19%| 9.|Manusi nitril 100 buc/cutie|cutie|1.00|25.0000|25.00|4.75|0.00|19%| 10.|Mop bumbac 250g|buc|2.00|6.0000|12.00|2.28|0.00|19%| 11.|Matura PVC|buc|1.00|5.6218|5.62|1.07|0.00|19%| 12.|Vileda faras universal cu maner|buc|1.00|28.8000|28.80|5.47|0.00|19%| 13.|Coadă lemn color|buc|1.00|2.0000|2.00|0.38|0.00|19%| 14.|Ajax geam 500 ml|buc|2.00|10.3100|20.62|3.92|0.00|19%| 15.|Laveta bumbac |buc|10.00|2.0800|20.80|3.95|0.00|19%| 16.|Peak wc 55gr|buc|2.00|7.2800|14.56|2.77|0.00|19%| ||||| ||TOTAL|526.56|80.00||442.50|84.06|0.00||